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МАРУС:

Эффективная  

фунгицидная защита  

зерновых и сахарной свеклы

Бампер Супер® КЭ:
Новый Двухкомпонентный Фунгицид  

для борьбы с церкоспорозом и мучнистой росой

Бампер® КЭ:
Системный Фунгицид, обладающий  

продолжительным (до 30 дней) защитным  

и лечебным действием

Мираж® КЭ:
Незаменим при борьбе с церкоспореллезом

Ориус 5® ТС и Ориус 6®, ТС:
Фунгицидные Протравители посевного 

материала зерновых культур

Вы в надежных руках  
с компанией МАРУС  
www.ma-russia.com.ma-russia.comma-russia.com-russia.comrussia.com.comcom

Начни всё с чистоãо листа                www.agroxxi.ru                                  Все новости

№ 6(199)  

2012 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Выходит с ноября 1995 ãода



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 2

Коротêо



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 3



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 4



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 5



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 6

14%

86%

Устойчивые сорта и гибриды Обычные сорта и гибриды

6%

94%

2010                                                      2011

3

5%

21%

Ростовская обл.
2010

2011

Волгоградская обл.

Саратовская обл.

Самарская обл.

1%

7%

2010

2011

17%

21%

28%

2010

2011

2011

6%

2010



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 7



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 8



© ООО «Издательство Аãрорóс» www.agroxxi.ru ЗАЩИТА РАСТЕНИЙ № 6  июнь 2012 стр. 9

ИНСЕКТИЦИД ЦИПИ®

                КЭ (250 г/л)

Высокоэффективный инсектицид из группы синтетических пиретроидов 

для борьбы с широким спектром вредителей на многих 

сельскохозяйственных культурах

Преимущества препарата:

Ø широкий спектр действия;

Ø разрешен к применению практически на всех сельскохозяйственных культурах;

Ø эффективность доказана многолетней практикой;

Ø эффективен против вредителей, устойчивых к фосфорорганическим соединениям;

Ø низкие нормы применения;

Ø высокая скорость воздействия;

Ø длительный период защитного действия;

Ø отличный компонент баковых смесей;

Ø низкая стоимость гектарной нормы.

Вредители знают – шансов нет!
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